strumento de predictis conficiendo in laude sapien

tis sen sindici comunis ianue et cum penalibus sti

pulationibus et ypothecis ut moris est sub ypotheca

et obligatione bonorum dicti domini comitis loti et

bonorum dicti domini comitis guelfi renunciantes

in predictis beneficio noue constitutionis de duobus

reis epistole diui adriani iuri de principali et omni

iuri et ad maiorem cautelam et firmitatem predic

torum omnium et singulorum iurauerunt sacramento

corporaliter prestito dictus dominus comes lotus in

anima sua et predicti uannes et fredericus in anima

dicti domini comitis guelfi habentes de hoc speciale

mandatum ut apparet ex forma dicti instrumenti

supradicta omnia et singula obseruare et rata et

firma habere et tenere et in nullo contrafacere uel

uenire et de predictis rogauernnt me notarium in

frascriptnm fieri publicum instrumentutn actum

ianue in palacio heredum quondam alberti de flisco

anno dominice natiuitatis nccLxxxxiL indicione

quarta die xvL septembris circa terciam. testes sy

mon grillns. lanfrancus pignolus petrus ngolini iu

dices obertus spinula miles nicola spinula lanfran

cus aurie et petrus dardella notarius

q cxvn p

LAszaLnorrvsp Marjredi quondam marchionis de

bosco filius y partes omnes . quae ad se heredi

tario iure peruenerunt in castris et districtilzus

l/vadzztzi liossilionisy faiolii Silvani et l/ireciia ia

nuensi communi vendit

nam n maii

rom A. fuL asa v. cod.c.fo1.se1. a

c u. n y

ln nomine domini amen. ego lanzalotus marchio

de bosco filius quondam domini manfredi marchio

nis de bosco et eius heres in solidum et tanquam

eius heres in solidum uendo cedo et trado uobis do

mino petro de carbonensibus de bononia potestati

ianue et ancianis comunis et populi ianuensis emen

tibus et recipientibus nomine et uice comunis ianue

quartam partem uuade castri uille districtus iuris

dictionis territorii segnorie et curie uuade tam ultra

300
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flumen urbis quam citra et octenam et quadrage- a satus petre usque mercurolium et usque ad confi

simam partem medietatis alterius quarterii sine al

terius quarte partis predictorum tam ultra flumen

urbis quam citra. item quartam partem minus qua

dragesimai ipsius quarte partis castri uille territorii

districtus curie et iurisdictionis russilioni. que ut

supra uobis dicto domino potestati et ancianis emen

tibus et recipientibus nomine comunis ianue pro

dictis partibus et demum quicquid ad me pertinet